
Конкурсний

бал
ПЧ

581.5

580.5

576 так

568.5 так

556.5

550.5

546.5

541

539

538

536.5

534 так

530.5 так

528.5

526

525.5

522.5

516

516

512.5

512

511.5

509.5

508 так

506.5

505

503

503

ЕП-14

ЕП-3

ЕП-13

ЕП-48

ЕП-54

ЕП-66

ФК-61

ЕП-19

ЕП-50

ЕП-10

ЕП-74

ЕП-5

ЕП-47

ЕП-78

ЕП-22

ЕП-17

ЕП-63

ЕП-35

ЕП-46

ЕП-59

ЕП-29

ЕП-15

ЕП-69

ЕП-72

ЕП-38

ЕП-27

ЕП-76

ЕП-56

Денна

(6.030504) економіка підприємства

Факультет економіки та підприємництва

Бакалавр

Шифр ОС

Тохтоматов Артем Олегович

Макаренко Данило Володимирович

Шумський Тимур Віталійович

Лаврик Катерина Сергіївна

Кутова Аліна Миколаївна

Бучма Андрій Олександрович

Чехун Анастасія Ігорівна

Думінкевич Юлія Володимирівна

Шморгун Марина Сергіївна

Мартиненко Владислав Едуардович

Вознюк Артур Ігорович

Нестерчук Максим Ігорович

Мангуш Микола Вячеславович

Чернишевич Богдана Сергіївна

Дубина Роман Олександрович

Федурця Тетяна Михайлівна

Коваленко Наталія Сергіївна

Кайданович Денис Ігорович

Бережанська Анна Іванівна

Мітюра Ірина Олександрівна

Грибов Андрій Олексійович

Жиліна Діана Володимирівна

Степанян Нелсон Сейранович

Ізай Аліна Василівна

Онищенко Віталій Миколайович

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Код та назва напряму:

Код та назва спеціальності:

Спеціалізація:

23

24

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

5

6

7

8

9

10

5. Вступники за конкурсом

№п/п

1

2

3

4

ПІБ

Штиркало Ігор Олегович

Буга Володимир Васильович

Ночвай Наталія Вікторівна



501.5

500.5

499.5

499

499

499

498.5

498.5

494

493

493

491

490

489.5

488

488

486

485.5

485.5

481.5

481

480.5

480.5

475.5

474

474

474

472.5

472.5

472

471.5

471.5

471.5

471

470

470

469

461.5

461.5 ЕП-42

ЕП-52

ЕП-26

ЕП-57

ЕП-68

ЕП-8

ЕП-60

ЕП-49

ЕП-65

ЕП-32

ЕП-18

ЕП-2

ЕП-51

ЕП-34

ЕП-33

ЕП-73

ЕП-6

ЕП-12

ЕП-25

ЕП-30

ЕП-41

ЕП-44

ЕП-36

ЕП-31

ЕП-58

ЕП-23

ЕП-37

ЕП-62

ЕП-28

ЕП-21

ЕП-9

ЕП-67

ЕП-61

ЕП-43

ЕП-20

ЕП-11

ЕП-55

ЕП-71

ЕП-70

Киричук Дем`ян Олександрович

Антонов Олексій Олександрович

Лук`янова Єлизавета Максимівна

Кваша Світлана Олегівна

Метельський Вадим Віталійович

Жук Роман Олександрович

Гур`янов Антон Миколайович

Гурин Владислав Володимирович

Пушкарук Віктор Миколайович

Перебийніс Роман Андрійович

Веліканова Вікторія Сергіївна

Макаренко Михайло Павлович

Донцов Вадим Валерійович

Шипило Анна Анатоліївна

Коломієць Назар Андрійович

Побережець Олександра Олександрівна

Швець Олена Андріївна

Козленко Олексій Миколайович

Свириденко Владислав Сергійович

Нарольський Андрій Андрійович

Бєлов Ростислав Сергійович

Ковтун Ярослав Олександрович

Чернишова Вероніка Олексіївна

Житник Владислав Володимирович

Пономаренко Микита Андрійович

Кобринчук Алла Сергіївна

Бездольна Оксана Ігорівна

Загоруйко Ліза Олександрівна

Прядко Станіслав Вячеславович

Демянчук Катерина Сергіївна

Кравець Олександра Олександрівна

Бабат Олена Ігорівна

Опацький Віктор Володимирович

Решетняк Юлія Русланівна

Урванцев Олександр Андрійович

Романчук Євген Олександрович

Стукалова Кристина Сергіївна

Удовенко Ольга Сергіївна

Шваб Анна Володимирівна

65

66

67

59

60

61

62

63

64

53

54

55

56

57

58

47

48

49

50

51

52

41

42

43

44

45

46

35

36

37

38

39

40

29

30

31

32

33

34



459

458.5

458

456

454.5

454.5

453.5

452.5

448.5

444

440

ЕП-75

ЕП-4

ЕП-39

ЕП-16

ЕП-1

ЕП-7

ЕП-77

ЕП-45

ЕП-24

ЕП-53

ЕП-40

Гладишко Віка Андріївна

Сергейко Василь Володимирович

Лахно Антон Ігорович

Кисла Катерина Вікторівна

Дворський Артем Олександрович

Верук Аліна Василівна

Піндак Дарина Олександрівна

Муравська Дар`я Миколаївна

Дубина Вадим Сергійович

Воробець Ірина Мирославівна

Капітонов Євгеній Тарасович

77

78

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

71

72

73

74

75

76

68

69

70



ЕП-14

ЕП-3

ЕП-13

ЕП-48

ЕП-54

ЕП-66

ФК-61

ЕП-19

ЕП-50

ЕП-10

ЕП-74

ЕП-5

ЕП-47

ЕП-78

ЕП-22

ЕП-17

ЕП-63

ЕП-35

ЕП-46

ЕП-59

ЕП-29

ЕП-15

ЕП-69

ЕП-72

ЕП-38

ЕП-27

ЕП-76

ЕП-56

Шифр ОС

5. Вступники за конкурсом



ЕП-42

ЕП-52

ЕП-26

ЕП-57

ЕП-68

ЕП-8

ЕП-60

ЕП-49

ЕП-65

ЕП-32

ЕП-18

ЕП-2

ЕП-51

ЕП-34

ЕП-33

ЕП-73

ЕП-6

ЕП-12

ЕП-25

ЕП-30

ЕП-41

ЕП-44

ЕП-36

ЕП-31

ЕП-58

ЕП-23

ЕП-37

ЕП-62

ЕП-28

ЕП-21

ЕП-9

ЕП-67

ЕП-61

ЕП-43

ЕП-20

ЕП-11

ЕП-55

ЕП-71

ЕП-70



ЕП-75

ЕП-4

ЕП-39

ЕП-16

ЕП-1

ЕП-7

ЕП-77

ЕП-45

ЕП-24

ЕП-53

ЕП-40

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи


